
Vážený pane primátore, vážená paní starostko, vážený pane starosto, 

  

na jaře tohoto roku jsem Vás informoval o zprovoznění webových stránek 
„AUTOBUSY 2024“: https://autobusy2024.idsk.cz, kde naleznete jízdní řády 
autobusových linek do Vašich měst a obcí od prosince tohoto roku. 

  

Dovolte mi, abych Vám nyní oznámil, že dneškem je zveřejněn na těchto webových 
stránkách aktualizovaný návrh autobusových jízdních řádů s platností od 1. 12. 2024.  

  

  

Zdvořile Vás žádám, zašlete připomínky k jízdním řádům do 5. 9. 2024 na 
adresu: idsk@idsk.cz 

do předmětu emailu uveďte Autobusy 2024  

  

Zároveň Vás žádám o pochopení, že vzhledem k množství přijatých připomínek 
v rámci I. kola nebyla doposud poskytnuta zpětná vazba na všechny podněty a bude 
tak učiněno dle časových možností co nejdříve. Mohu Vás však ujistit, že kolegové 
všechny evidované připomínky intenzivně prověřují a hledají nejpřijatelnější řešení, 
které uspokojí potřeby Vašich občanů. 

  

Současně bych Vám rád sdělil, že Správa železnic, s.o. v září tohoto roku vydá finální 
návrh jízdního řádu vlakové dopravy s platností od 15. 12. 2024. Je nezbytné v celém 
Středočeském kraji zachovat přestupní vazby mezi vlaky a autobusy kontinuálně. 
Proto budou autobusové jízdní řády vybraných linek od 15. 12. 2024 
opětovně upraveny tak, aby tyto vazby byly zachovány. Nové, resp. modifikované 
jízdní řády autobusových linek taktéž zveřejníme a budeme Vás o jejich zveřejnění 
neprodleně informovat. Autobusové linky, na které nebude mít změna jízdních řádů 
vlaků v polovině prosince vliv, budou i po 15. 12. 2024 provozovány dle jízdních 
řádů s platností od 1. 12. 2024. 

  

Závěrem si Vás dovoluji informovat, že předběžný odhad výše příspěvků obcí 
ke spolufinancování dopravní obslužnosti pro rok 2025 (SDO) je průběžně 
k dispozici na následujícím odkazu: www.sdo2022.cz 



  

Děkuji Vám za Vaši spolupráci, vstřícnost a jsem s pozdravem 

  

  

  

 

  JUDr. Zdeněk Šponar 
 

 


